

Delegatura "Artelu"  
Autor: Renata Kozłowska

Dnia 10.IX.1980 r.  
Godz. 17.50 - 18.15

*bu-*

K O N C E R T    Ż Y C Z E Ń  
=====

/sygnał + zapowiedź/

Witam słuchaczy na naszym stałym środowym spotkaniu. Tak się składa, że dzisiejszymi naszymi gośćmi są wyłącznie jubileuszowe pary małżeńskie. Z jednym wyjątkiem.

Gościmy też <sup>*urodzinowa*</sup> urodzinowego solenizanta - pana Adama Buzikowskiego z Bydgoszczy. W 30 rocznicę urodzin zechce pan przyjąć najlepsze życzenia zdrowia, powodzenia oraz wszystkiego najlepszego od kochających rodziców, sióstr, szwagrów, a także od Romana, Waldka, Bogusi i Mariusza.

W upominku muzycznym - dziś specjalnie dla pana Buzikowskiego - śpiewa Waldemar Kocoń.

/S-5616 - 2'30"/

Następną piosenkę o "dwojgu ludzi <sup>*och*</sup> z marzeń" zaśpiewa Irena Santor. Piosenkę tę dedykujemy państwu:

Barbarze i Wincentemu Pawłowskiemu z Kołaczkowa - parze, która właśnie obchodzi 40-lecie pożycia małżeńskiego.

Główny Urząd Kontroli Prasy  
Publikacji i Widowisk  
Delegatura w Bydgoszczy  
udziela zgodę na wykonanie  
i rozpowszechnienie

Kartka \_\_\_\_\_ Nr 2-8 Format \_\_\_\_\_  
Data 9 IX 80 Podpis \_\_\_\_\_

Do piosenki dołączamy serdeczne życzenia zdrowia, słonecznych dni i wiele radości od trzech córek, trzech synów, ~~dwu synowych~~, dwóch zięciów oraz dziewięciorga wnucząt.

O wysłuchanie piosenki proszę również państwa Wandę i Franciszka Merchelów z Bydgoszczy. Kochanym rodzicom z okazji 50 rocznicy ślubu zdrowia, radości oraz długich szczęśliwych lat życzy córka Irena.

A teraz "Dwoje ludzi z marzeń" i Irena Santor.

/bez nr - 3<sup>45</sup>"/

Zwracam się do państwa Zofii i Jerzego Guysów z Górnej Grupy. Najdroższym rodzicom w 20 rocznicę ślubu z głębi serca płynące życzenia zdrowia, szczęścia, wszelkiej pomyślności oraz słońca i uśmiechu na dalsze wspólne lata przesyła kochająca i wdzięczna za rodzicielski trud oraz wychowanie córka Wiesława.

Do tych serdecznych słów dołączają się rodzice Sadeccy.

W Nakle mieszkają kolejni nasi mili goście - państwo Leokadia i Henryk Guzkowie. Ukochanym rodzicom i dziadkom z okazji 30 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego - najserdeczniejsze życzenia długich lat w zdrowiu, szczęściu i radości oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego przesyłają: córki z mężami oraz bardzo dziadków kochająca wnuczka Karolinka.

Nadawcy życzeń zaproponowali piosenkę z repertuaru zespołu Eruption. Posłuchajmy.

/S-8133 - 3'30"/

Ponownie zapraszam do odbiornika państwa Zofię i Jerzego Gmysów z Górnej Grupy, W 20-lecie pożycia małżeńskiego najlepsze życzenia doczekania w zdrowiu srebrnego wesela, a także słońca i radości na dalsze wspólne lata ślą teściowie i brat Czesław.

A srebrne wesele dziś w domu państwa Krystyny i Szczepana Sobczaków ze Żnina. Drogim jubilatam gratulacje oraz najlepsze życzenia radości, szczęścia i wszystkiego dobrego przesyła Władzia z dziećmi.

"Żyj, aby kochać" - to tytuł piosenki, którą zaśpiewa dla jubileuszowych par zespół Happy End.

/S-5605 - 3'50"/

"Kochać znaczy żyć" - śpiewa Zdzisława Sośnicka.

20 lat trwa miłość państwa Zofii i Jerzego Gmysów z Górnej Grupy. W 20-lecie pożycia najgorętsze życzenia szczęścia oraz doczekania w zdrowiu i radości złotych godów przesyłają: Wandzia i Kazik wraz z Hanią i Markiem.

Spotkanie nasze kończymy piosenką. Żegnam słuchaczy, dziękuję za uwagę, do usłyszenia.

/S-7022 - 3'40"/